
KUJCP01AZIAUI 

DOHODA
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli účastníci, dle svého prohlášení plně způsobilí k právním 
úkonům, a to :

1) Jihočeský kraj

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 

IČ :70890650

jednající Mgr. Jaromírem Novákem, členem Rady Jihočeského kraje, na základě plné moci 
udělené dne 6. 12. 2012 Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje, v souladu 
s ustanovením § 61 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění zákona č. 231/2002 Sb.

(dále jen JČ kraj)

a

1) STINGO s.r.o.

se sídlem České Budějovice, Hradební 1, PSČ 370 01 

IČ : 60 06 61 64

jednající svýmjednatelemp. Václavem Drchalem 
(dále jen Stingo)

t u t o

dohodu o řešení vzájemných vztahů :

1.
1) Účastníci dále dne 12.5.2008 uzavřeli kupní smlouvu ohledně pozemku pare. č. 2660/4, 

zastavěná plocha a nádvoří, pozemku pare. č. 2660/3, zastavěná plocha a nádvoří, pozemku 
pare. č. 2660/13, ostatní plocha, jiná plocha, pozemku pare. č. 2660/2, zastavěná plocha a 
nádvoří, pozemku pare. č. 2660/1, ostatní plocha, jiná plocha, pozemku pare. č. 2660/5, 
zastavěná plocha a nádvoří, pozemku pare. č. 2660/6, zastavěná plocha a nádvoří, pozemku 
pare. č. 2660/7, zastavěná plocha a nádvoří, pozemku pare. č. 2660/8, zastavěná plocha a 
nádvoří, pozemku pare. č. 2660/9, zastavěná plocha a nádvoří, pozemku pare. č. 2660/10, 
zastavěná plocha a nádvoří, pozemku pare. č. 2660/11, zastavěná plocha a nádvoří a pozemku 
pare. č. 2660/12, zastavěná plocha a nádvoří, zapsaných takto v katastru nemovitostí na LV č. 
4352 vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm České 
Budějovice pro obec České Budějovice, k.ú. České Budějovice 3. Budovy na těchto 
pozemcích pak zůstaly ve vlastnictví JČ kraje, který se zavázal tyto odstranit do 1 roku od 
úhrady kupní ceny.

2) Dle ujednání dohody ze dne 28.2.2013 se dohodou účastníků lhůta ve které je JČ kraj povinen 
odstranit stavby prodloužila do 31.8.2014.

3) Účastníci shodně konstatují, že závazek JČ kraje stavby odstranit byla splněna pouze částečně 
a k datu předání 2.9.2014 nebyly ze strany JČ kraje odstraněny stavby popsané v předávacím 
protokolu ze dne 2.9.2014.



- zpevněné plochy na pozemcích p.č.2660/1

- podzemní části základových konstrukcí části staveb,

- podzemní vedení kanalizačního sběrače a jímky na odpadní vody a

- zděné oplocení areálu v rozsahu cca 250 bm.

4) V souladu s ujednáním čl. 7 kupní smlouvy ze dne 12.5.2008 provedlo Stingo odstranění 
zbývajících staveb výše uvedených, a to vlastním nákladem.

3.

Účastníci se s ohledem na výše uvedené dnešního dne dohodli na následujícím :

1) Bez ohledu na skutečnou výši vynaložených nákladů budou pro účely této dohody náklady na 
odstranění staveb výše uvedených určeny na základě původního rozpočtu a cenové nabídky 
firmy HORA s.r.o., která prováděla odstranění staveb pro JČ kraj a firmy Hinton, a.s..

2) Dle výše uvedených podkladů firmy HORA s.r.o., činí náklady na odstranění staveb částku 
1.295.575,- Kč celkem včetně DPH

3) Dle výše uvedených podkladů firmy Hinton, a.s. činí náklady na odstranění staveb částku 
421.379,- Kč celkem včetně DPH

4) Celkové náklady na odstranění staveb činí částku 1.716.954,- Kč celkem včetně DPH

5) Při provádění odstraňování staveb byly zjištěny a následně odstraněny další podzemní 
stavby -  staré jímky, septiky, kanalizace, základy, vše viz fotodokumentace.

6) V rámci úsporných opatření při provádění, monitoringu a projednání, jsou veškeré 
náklady na provádění odstranění zbývajících staveb, včetně vícenákladů na provádění 
prací viz bod 5), vyčísleny na částku 1.500.000,- Kč celkem včetně DPH (1.239.669,- Kč 
bez DPH).

7) Výše uvedenou částku se JČ kraj zavazuje uhradit Stingu do 30.6.2015 na účet č.
% Q . Q Q O  ,  vedený u . * 6 -  •

8) Zaplacením výše uvedené částky pak budou veškeré nároky firmy Stingo vůči JČ kraji z titulu 
kupní smlouvy ze dne 12.5.2008, zejména pak závazků JČ kraje týkajících se odstranění 
staveb a předání předmětných nemovitých věcí, považovány za zcela vyrovnané.

Splněním této dohody bude tedy zcela naplněna kupní smlouva ze dne 12.5.2008.

Rada Jihočeského kraje schválila uzavření této dohody usnesením č. 567/2015/RK-64 ze dne 28. 5. 
2015.

STINGO s.r.o. nesouhlasí se zveřejněním této dohody na webových stránkáeh. Jihočeského kraje a 
prohlašuje, že tato dohody obsahuje údaje, které tvoří předmět jejího obpnodnjho tajemství^pod(e § 
504 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

V Českých Budějovicích, dne

Igr. Jaromír Novák 

len Rady Jihočeského

V Českých Buděj

Václav Drchal 

jednatel STINpQjs.r.o.

St',no?°
Hradební 1

370 01 České Budějovice 
Tel./fax: 386 350 667 

\Q  600 66 164
DIČ: CZ60066164


